Lekker vooraf

Broodplank
Vers | gebakken brood | diverse smeersels

Soepen

Paddenstoelen bouillon
Champignon | oesterzwam | bosui

Soep van de dag
Dagelijks wisselende soep

Hoofdgerechten

Boerenschnitzel
Met groente garnituur

Schnitzel Hawaii
Ananas | tomaat | kaas | uit de oven

Varkenshaassaté
2 spiesen | atjar | kroepoek | salade | frites

Pasta bolognese

Kipfilet
Romige saus | bospaddenstoelen

Heekfilet
Gegratineerd | panko | basilicum | kruidensaus | salade | frites

Gevulde courgette
Gewokte groenten | rijst | gegratineerd | Parmezaanse kaas | uit de oven

Maaltijdsalades

Salade garnalen
Gefrituurde garnalen | limoen-koriander mayonaise

Salade gerookte kip
Tomaat | oude kaas | appel | pijnboompitten

€3,90

€5,50

€5,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50



Nagerechten

Appel crumble €5,50
Kaneelijs | vanillesaus

Stoofpeertje €5,50
Vanille-ijs | chocoladesaus

Banaan met rum €5,50
Bruine suiker | uit de oven | vanille-ijs

Kleine coupe €5,50
Vanille- of aardbeienijs | vruchtensaus

Speciale koffies

Irish coffee €6,75
Koffie | lerse Whisky | bruine suiker | room

D.O.M. coffee €6,75
Koffie | D.O.M. Bénédictine | room

French coffee €6,75
Koffie | Grand Marnier | room

Italian coffee €6,75
Koffie | Amaretto | room

Spanish coffee €6,75
Koffie | Tia Maria | room

Brazil coffee €6,75
Koffie | Tia Maria | Grand Marnier | room

Baileys coffee €6,75
Koffie | Baileys | room

Sweet coffee €6,75
Koffie | Licor 43 | room

Veluwse coffee €6,75
Koffie | Beerenburg | bruine suiker | room



